

نگاه ویژه بسبیج، زمینه‌ساز موفقیت‌های بیشتر رزمی‌کاران



مرتضی کریمی

کارشناس تکواندو

رزمی‌کاران کشورمان در رشته‌های مختلف در مسابقات جهانی و آسیایی دبست، البته از همان ابتدای تشکیل بسبیج، یکی از اولویت‌های این نیرو، آمادگی جسمانی و با یادرن توان رزمی جوانان بود. در روزهای ابتدایی تأسیس بسبیج، این هدف در جهت آماده کردن مسبجیان برای دفاع از آرمان‌های انقلاب و مملکت در دوران دفاع مقدس بود. پس از پایان جنگ تحمیلی علاوه بر بحث آمادگی جسمانی نیروها که همیشه برای دفاع از کشور ضروری است، بسبیج نگاه ویژه‌ای هم در بعد قهرمانی در رشته‌های رزمی داشت. این توجه سبب شد که خیلی از نسکوه‌های بین‌المللی را قهرمانانی از کشورمان فتح کنند که تفکرات بسبیجی داشتند. توجه به اخلاقیات و مسائل معنوی در بسبیج سبب شده تا قهرمانان بسبیجی چه در رشته‌های رزمی و چه رشته‌های دیگر، از نظر اخلاقی هم به عنوان الگو مطرح باشند و این مسئله از شمن‌داست به خصوص که بسبیج در کنار توجه به مسائل فنی، رشد اخلاقی و معنوی ورزشکاران را هم در برنامه‌اش قرار داده است. با توجه به این ویژگی‌ها، امروز جامعه ورزش کشور باید از تمرکز بسبیج روی رشته‌های رزمی و توسعه آن استقبال کند. با توجه به اینکه اولویت اول بسبیج در ورزش روی رشته‌های رزمی است، این می‌تواند کمک بزرگی به فدراسیون‌ها باشد که با استفاده از توان و تمرکز بسبیج در این بخش می‌توانند جوانان بیشتری را جذب ورزش کنند. جذب جوانان به ورزش‌های رزمی توسط بسبیج سبب خواهد شد با توجه به برنامه‌های این سازمان در تربیت ورزشکاران با اخلاق، امیدوار باشیم که قهرمانان آینده رزمی‌کار کشورمان علاوه بر اینکه در بعد فنی، می‌توانند روی سکوها بروند و موفقیت کسب کنند، از نظر اخلاقی هم در بین ورزشکاران دنیا الگو شوند.

گزارش سعید احمدیان



اولین جشنواره هنرهای رزمی بسبیج برگزار شد

پیام اقتدار رزمی‌کاران بسبیجی در همایش اقتدار

دیروز یک روز ویژه برای رزمی‌کاران بسبیجی بود، از سراسر کشور به تهران آمده بودند تا به مناسبت گرامیداشت حماسه ۹ دی در همایش اقتدار شرکت کنند. همایشی که اولین جشنواره هنرهای رزمی بسبیج بود و بسبیجیان رزمی کار از استان‌های مختلف در یک جشنواره بکرورزه با هم رقابت کردند. برگزاری همایش اقتدار بهانه‌ای شده بود تا مسئولان بسبیج و نیروهای مسلح صبح دیروز مهمان ویژه مراسم افتتاحیه اولین جشنواره هنرهای رزمی بسبیج باشند. سردار تقدی، رئیس سازمان بسبیج مستضعفین و سردار فضل‌ی جانشین سازمان گرفته تا سردار یزدانی رئیس سازمان ورزش بسبیج، سردار باران چشمه رئیس تربیت بدنی نیروهای مسلح، آندرزوش رئیس سازمان بسبیج ورزشکاران و میر جلیلی جانشین سازمان ورزشی بسبیج از چهره‌های ویژه و افتخارحیه همایش اقتدار بودند. سردار فضل‌ی جانشین سازمان بسبیج مستضعفین در این همایش پس از گرامیداشت حماسه ۹ دی و بازخوانی وقایع سال ۸۸، درباره اهمیت ورزش برای بسبیجیان گفت: «آمادگی جسمانی باید برای بسبیجیان حرف اول را بزند و برای ماقبله با حوادث فتنه و سران تقدی، رئیس آمادگی جسمانی به حد کفایت نباشد، آسیب می‌بینیم. امروز هم همانند همیشه بسبیج و بسبیجیان، به ویژه ۲ هزار و ۳۵۰ گردان رزمی‌کار بسبیج آماده مقابله با دشمنان در هر جا و هر عرصه‌ای هستند. ساخت و رانندگی از ۳ هزار سالن ورزشی صالحین و ۹ دی که توسط بسبیج سازندگی در سراسر کشور صورت و در اختیار بسبیجیان و مردم عزیز قرار گرفته است، زمینه مناسبی است برای ارتقای آمادگی رزمی و نظمی بسبیج تا در مواقع لزوم، این بسبیجیان عزیز به عنوان سد محکمی در مقابل دشمنان عمل کنند.»

پس از سخنان سردار فضل‌ی، نوبت به تجلیل از خانواده شهید مهدی عزیزی از شهدای مدافع حرم رسید. ابتدا مادر شهید پشت تریبون رفت و در سخنانی با اشاره به ویژگی‌های فرزندان، از جوانان خواست پشت ولایت باشند. در ادامه سردار تقدی با ماقبله یک لوح تقدیر به او ختوان شهید عزیزی تقدیر کرد. سردار فضل‌ی هم با گرامیداشت یاد و خاطره بسبیجی شهید مهدی عزیزی گفت: شهید عزیزی از اولین شهدای مدافع حرم در سوریه بود که در حلب به شهادت رسید. شهید عزیزی از بسبیجیان رزمی‌کار بود که در فضایی جنگ ۲۲ روزه حزب‌الله لبنان وظیفه آموزش جمعی از روزمدگان حزب‌الله را بر عهده داشت که بالاخره توفیق شهادت در حلب سوریه نصیبش شد.»

در حاشیه مراسم، سردار تقدی در گفت‌وگو با خبرنگاران از توسعه ورزش‌های رزمی در بسبیج خبر داد: «با توجه به شرایط موجود، بسبیجیان باید همواره آماده باشند. این همایش گوشه‌ای از فعالیت‌های رزمی‌کاران بسبیجی است و در حال حاضر بیش از هزار گردان رزمی در بسبیج وجود دارد که در تلاش هستیم در پایان برنامه پنج ساله ششم که از سال آینده آغاز می‌شود، تعداد گردان‌های رزمی بسبیج را به ۲۴ هزار برسانیم.» رئیس سازمان بسبیج مستضعفین در ادامه با اشاره به ساخت سالن‌های ورزشی بسبیج در سراسر کشور و ظرفیتی که برای ورزش به خصوص رشته‌های رزمی در بسبیج به وجود آمده است، گفت: «جوانان محلات با استفاده از این ظرفیت‌هایی می‌توانند در رشته‌های رزمی آموزش ببینند تا چهره‌های بسبیجی در آینده نزدیک سکوهای قهرمانی بین‌المللی را تسخیر کنند.»

سردار یزدانی هم در حاشیه همایش اقتدار با اشاره به اینکه اولویت اول بسبیج در برنامه پنج‌ساله ششم، تمرکز روی توسعه رشته‌های رزمی است، گفت: «استیکار همواره در تهدیدهایش، گزینه نظامی را به رخ مردم ایران می‌کشد، به همین خاطر در بسبیج می‌خواهیم با تمرکز روی رشته‌های رزمی، از این طریق آمادگی جوانان بسبیجی کشورمان را به رخ دشمنان کشورمان بکشیم.» رئیس سازمان ورزش بسبیج در ادامه درباره این فعالیت‌ها توضیحات بیشتری داد: «در نظر داریم در سالن‌های صالحین حداقل دو یا سه رشته رزمی فعال باشد و علاوه بر برگزاری جشنواره‌ها و مسابقات، در زمینه آموزشی هم برگزاری کلاس‌های مربیگری و داوری از پایین‌ترین سطوح تا بالاترین سطوح را در برنامه‌ها قرار داده‌ایم تا توسعه ورزش‌های رزمی تا جایی که در توان بسبیج است بتوانیم مطالبه‌ای را که سردار تقدی، ریاست سازمان بسبیج مستضعفین از سازمان ورزش بسبیج در این حوزه داشتند، عملی کنیم.»

ایمان دارم به المپیک صعود می‌کنیم

تیم امید ۴۰سال در حسرت المپیکی شدن مانده و این در حالی است که دو هفته دیگر، اولین دیدار ایران در مرحله نهایی انتخابی المپیک برگزار می‌شود. محمد خاکپور کاپیتان سال‌های دور فوتبال ایران که این‌روزها هدایت تیم امیدها را بر عهده دارد، اندیشه‌ای بزرگ در سر می‌پروراند؛ صعود به المپیک ریو: «روزها زمان گذاشتم و آسیب‌شناسی کردم که چرا تیم ما ۴۰ سال است که به المپیک صعود نکرده است. باید کاری می‌کردیم که در این ۴۰ سال اتفاسق نیفتاده بود. همین انگیزه بچه‌ها را در تیم‌هایبشتر کرده است و قویا امید دارم که تیم امید به المپیک صعود می‌کند. ما بازیکنان بسیار خوب و با کیفیتی داریم و به المپیک صعود می‌کنیم.»

محمد خاکپور

دربی اصفهان و تبریز در هفته هفدهم لیگ بر تر فوتبال

جنگ پرسپولیس برای صدرنشینی استقلال!



گزارش

شیوانوروزی

پیروزی پرسپولیس در حساس‌ترین بازی هفته راه را برای صدرنشینی استقلال همسوار می‌کند. هفته هفدهم لیگ بر تر فوتبال امروز و فردا برگزار می‌شود و پس از آن تیم‌ها سه تعطیلی یک ماهه می‌روند. پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و در شرایطی که به نظر می‌رسد با کمتر شدن شدت آلودگی هوای تهران خبری از تعطیلی بازی‌ها نباشد، به مصاف استقلال خوزستان می‌رود. نتیجه این بازی برای هر دو تیم اهمیت زیادی دارد.
پرسپولیس – استقلال خوزستان، ۱۶:۳۰
سرخویشان که در ابتدای فصل با کسب نتایج ضعیف در رده‌های پایین جدول قرار داشت، هفته‌رفته خود را به رده‌های بالا رسانده است. امروز هم اگر شاگردان برنکو بتوانند از پیروزی تیم سرسخت‌وسوی برآیند، حتی می‌توانند حضور در رتبه چهارم را هم تجربه کنند.

بدون شک طرخی آقای گل فعلی این فصل، امید اول سرخویشان برای باز کردن دروازه‌ای‌های خوزستان محسوب می‌شود. پرسپولیس در ۱۰ بازی آخر خود شکست نخورده است. سوشامکی در این بازی محروم است و سرمربی قرمزها باز هم مجبور است به صادقی اعتماد کند. البته برنکو اگر می‌خواهد پرسپولیس همچنان به سیر صعودی‌اش در جدول ادامه دهد باید فکری به حال اشتباهات فردی بازیکنانش کند؛ اشتباهاتی که بارها از سوی دروازه‌بانان و مدافعان تیم سرزده است، در سوی دیگر میدان تیم سرحال‌وسعی قرار دارد که تااین هفته تنها پنج بار دروازه‌بان شده است. استقلال خوزستان بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد و همین مسئله کار را برای مهاجمان پرسپولیس سخت می‌کند. صدرنشین همچنین فقط یک بار تن به شکست داده و در دیدار رفت نیز ۲ بر یک از سد پرسپولیس گذشته است. آبی‌های

روزشمار

بنج‌شنبه ۱۰ دی ۱۳۹۶ | ۱۹ ربیع‌الاول ۱۴۲۷

۱۴چهره‌ها/ وحیدصابری

هدفم قضاوت در فینال جام‌جهانی است

همین چند روز پیش بود که داور بازی بارسلونا و ریورپلاته بود و به غیر از خطای پائالی مسی، اشتباه دیگری نداشت. هر چند فغانسی در این فصل در لیگ خودمان اشتباهات فاحشی داشته، اما معتقد است در زمانی که توپ به دست مسی خورده و پشتش به توپ بوده و وظیفه کمک داور بوده که او را کمک کند. او دیروز گفت: «در گذشته به خاطر پدرم هوادار پرسپولیس بودم، اما از زمانی که داوری را آغاز کردم، طرفدار هیچ تیمی نیستم و رنگ خاصی برایم اهمیتی ندارد. انتقادات زیادی به من می‌شود، اما هیچگاه انگیزه خود را از دست ندادم و در مقابله با بیشترین هجمه‌هایی‌انگیزه نشده‌ام. هدف من قضاوت فینال جام جهانی است و برای بدترین شرایط آمادگی دارم.»

پیام کاپیتان استقلال برای شهدای مدافع حرم

«الطریق سقننا شهدا ولن نرکع، انظرو دماننا و تابعوا الطریق» (در خون خود شغندیدیم و هیچگاه تسلیم نخواهیم شد. به خون ما بنگردید و راهمان را ادامه دهید). این جمله شهدای مدافع حرم است که کاپیتان تیم فوتبال استقلال با الهام از آن در پیامی از این شهدا قدردانی کرد. سیدمهدی رحمتی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود از شهدا و به خصوص شهدای مدافع حرم تقدیر کرد. انتشار این پیام در فضای مجازی در روزهایی که اغلب شاهد بی‌اخلاقی‌های بازیکنان فوتبال در این فضا هستیم، روی دیگر چهره فوتبالیست‌های ایران است؛ چهره‌ای که در خور سنجشش و قدردانی است تا امیدوار شویم فوتبال فقط حاشیه و رفتارهای زشت نیست.

قهرمانی را یدک می‌کشند، اما با قرار گرفتن در رتبه هشتم تحت فشار هستند. سپاهان بازی رفت را با هدایت فرکی با پیروزی پشت سر گذاشته است و حالا باید دید سرمربی کروات در بازی برگشت چه نتیجه‌ای می‌گیرد. دو تیم در نیمه‌نهایی جام حذفی نیز به مصاف هم رفتند که شاگردان گل محمدی با شکست همشهری خود، به مرحله بعد صعود کردند. ذوبی‌ها بر خلاف سپاهان عملکرد قابل قبولی داشتند و با ۲۹ امتیاز سوم جدول هستند.

در دو بازی دیگر امروز فولاد میزبان پدیده است و سایپا با راه‌آهن مصاف می‌دهد.

■ **ملوان – استقلال: فردا، ۱۴:۳۰**

ملوانان بحران زده برای فرار از بحران به شکست استقلال می‌اندیشند. تیم حمید استیلی روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد. آنها پنج هفته است که پیروز نشده‌اند و با توجه به آمادگی خوب تیم مظلومی، گرفتن حداقل امتیاز هم برای انزلی‌چی‌ها قابل قبول است. ملوان با شکست مقلیل ذوب به استقبال استقلال می‌رود، اما آبی‌های تهران که برای پس گرفتن صدر جدول تلاش می‌کنند برای آنکه آگورس قهرمانی‌جا نمانند، محکوم به گرفتن هر سه امتیاز هستند. حال آنکه‌کار فنی استقلال نگران‌کنسگی و آسیب‌پذیری بازیکنان است. مهدی رحمتی، خسرو حیدری و کریمی مصدومان این تیم هستند.

■ **تراکتورسازی – گسترش فولاد: فردا، ۱۴:۳۰**
دو تیم تبریزی فردا رودرروی هم قرار می‌گیرند. تراکتورسازان که پس از غلبه بر نفت روحیه گرفته‌اند، امیدوارند در دور برگشت نیز همشهری خود را از پیش رو بردارند. با این تفاوت که امیر قلعه‌نویی دوباره به تبریز برگشته و تراکتورسازی از دیدار تیش با استقلال خوزستان به این تیم لقب پدیده فصل داد: «استقلال خوزستان به واقع پدیده سال جاری است، چراکه مسال گذشته برای سقوط نکردن می‌جنگید اما اسال در صدر جدول قرار دارد. این تیم دفاع خیلی خوبی دارد و در حقیقت ما امروز در یک دربی به میانه می‌رویم.»

■ **سپاهان – ذوب: ۱۵:۰۰**
دربی اصفهان هم حساسیت‌های خاص خودش را دارد. نکته اول اینکه سرمربی هر دو تیم به فکر به رخ کشیدن توانایی‌های خود هستند. به ویژه استیماچ که هنوز نتوانسته نظر مسالعد مدیران و هواداران سپاهان را جلب کند. زردپوشان مدافع عنوان

لستر زیر زمین است و دیگر تیم‌ها ویلای استخردار!

لسترسییتی و منچسترسییتی در هفته ۱۹ لیگ بر تر که آخرین هفته نیم فصل اول و همچنین آخرین هفته لیگ بر تر در سال ۲۰۱۵ بود به تساوی بدون گل رسیدند. لستر حالا تیم دوم جدول است و سییتی در رده سوم قرار دارد. لستر شگفتی‌ساز بزرگ لیگ بر تر انگلیس که حتی متعصب‌ترین هواداران آن نیز فکر نمی‌کردند تیمشان مدعی قهرمانی لیگ بر تر باشد حالا با تفاضل گل کمتر نسبت به آرسنال صدرنشین، رتبه دوم جدول را در اختیار دارد. در بازی لستر مقابل منچسترسییتی تفاوت قیمت ستاره‌های دو تیم نکته جالب توجهی بود. ترکیب ۱۱ نفره‌ای که انریسی، سرمربی لستر به میدان فرستاد مجموعاً ۱۷ میلیون پوند قیمت داشت. در حالی که در تر کتیپ منچسترسییتی ۱۱ بازیکن اصلی قیمتی حدود ۳۰۷ میلیون پوند داشتند. تفاوتی ۲۹۰ میلیون پوندی که انریسی خوب آن را توصیف می‌کند: «این لیگ دیوانه‌کننده است. انگار هیچ تیمی نمی‌خواهد قهرمان شود. ما مثل زیر زمین هستیم و دیگر تیم‌ها ویلاهای استخردار، برای ما کار آسانی پیش رو نیست، ولی می‌خواهیم با همه بکنیم. کاری که می‌کنیم مثل یک معجزه است. دوست دارم به این روند ادامه دهم ولی کار آسانی نیست، ما دلم، اما واکنش شاگردانم به باخت مقابل لیورپول خوب و امیدوار کننده بود.»

مدال المپیک دور از دسترس نیست

نوری، دبیر فدراسیون تیراندازی معتقد است که شانس کسب نخستین مدال المپیک در رشته تیراندازی دور از دسترس نیست؛ «المپیک جای تجربه‌هاست، همه مدال آوران مسابقات جهانی قزاقی در این رقابت‌ها حضور دارند، با این وجود کسب مدال المپیک دور از دسترس نیست. الهه احمدی، نفر نخست رده‌بندی جهانی دوره پیش فینالیست شد و با بدشانسی از کسب مدال بازماند، اما می‌توان مدال گرفت اگر بودجه و تجهیزات در اختیارمان باشد. ضمن اینکه برای ۲۸ سهمیه‌دیگر هم تلاش می‌کنیم.»

مهمانی مدعیان لیگ بر تر بسکتبال

هفته شانزدهم لیگ بر تر بسکتبال، امروز با برگزاری پنج مسابقه برگزار می‌شود. این در حالی است که در حساس‌ترین دیدار این هفته پرتوشیمی، صدرنشین لیگ، مهمان شهرداری اراک است. تیمی که هفته پیروزی برابر تمام حریفان در دور دوم، سکوی دوم جدول را در اختیار دارد. نفت ایدان که به رده سوم رسیده این هفته رقابت ددواری در خانه با شهر داری گرگان دارد. در دیگر دیدارهای هفته شانزدهم،



اتفاقی نادر در لیگ دسته ۲ فوتبال ایران

این روزها فوتبال ایران آبستن اتفاقات مختلفی است؛ از کری خوانی‌ها گرفته تا بی‌پولی و تعطیلی‌های مسابقات رسمی لیگ به دلیل آلودگی هوا، اما این بار اتفاقی نادر تر در لیگ دسته ۲ فوتبال به وقوع پیوسته و آن نیمه تمام ماندن یک دیدار رسمی به دلیل به حدنصاب نرسیدن بازیکنان تیم شهر داری بندرعباس مقابل یاران غدیر هشتگرد است. در این اتفاق نادر که ششاد تنها در فوتبال ایران شاهد آن هستیم، تیم میهمان با هشت بازیکن وارد زمین شد و در دقیقه ۴۶ به علت مصدومیت دومین بازیکنش، به دلیل به حدنصاب نرسیدن تعداد بازیکنان، بازی به دستور داور نیمه تمام به پایان رسید.

ایرادات فریدون حسن

جای خالی فرهنگ

در استفاده از شهرت و ثروت

بر خورداری از ثروت، شهرت، امکانات و تکنولوژی ظرفیت و جنبه می‌خواهد که اگر غیر از این باشد می‌شود شرایطی که امروز جامعه ما به خصوص نسل نوجوان و جوان و آینده‌سازان کشور با آن درگیر هستند. طی چند روز گذشته تصویر زیادی از دروازه‌بان پرسپولیس در صفحات مجازی و این فضای نامحود و پر در و بیکر انتشار یافته که فقط و فقط جای تأسف دارد؛ تأسف برای ورزشکاری که جنبه شهرت و ثروت را ندارد و تأسف برای کسانی که اینقدر راحت با بروی افراد بازی می‌کنند این قبیل عکس‌ها و حتی فیلم‌ها بدتر را به راحتی برای یکدیگر ارسال می‌کنند. داشتن ظرفیت و جنبه ثروت و شهرت چیزی نیست که مربوط به امروز یا دیروز باشد، قبلاً هم داشته‌ایم و روز شکرانی را که بنا به دلیل نداشتن همین فاکتورهای مهم شخصیتی، سر از تاکجا آبادها در آورده‌اند و به رغم برخورداری از فاکتورهای فنی بالا، خیلی راحت در میدان اخلاقی باخته و کنار رفته‌اند. بدون تردید دروازه‌بان پرسپولیس در مقایسه با برخی بزرگان فوتبال که دچار این بلا شده‌اند، اصلاً به حساب نمی‌آید و باید مطمئن باشید که با ادامه این روند غیراخلاقی نتنها از چشم هواداران فوتبال می‌افتد که خیلی زود نیز به لحاظ فنی افت می‌کند و باید میدان را ب‌بقیه واگذار کند. در این بین البته نباید از قصور کاربران صفحات مجازی نیز به سادگی گذشت، همان‌ها که با دیدن این قبیل تصاویر و کلیپ‌های تصویری و صوتی به جای حذف فوری آنها، اینقدر سرسخت و خوشحال می‌شوند که با انتخاب گزینه ارسال برای همه، آن را در سطح جامعه منتشر می‌کنند تا به خیال خام خود همه با هم ببینند و بخندند غافل از اینکه بازی با بروی اشخاص و فاش کردن سر مردم، از گناهان نابخشودنی است، حتی اگر این شخص گناهکارترین آدم روی زمین باشد. حساب دروازه‌بان پرسپولیس که از این مسئله جداس‌ت و اوضاع این‌ها در ارسال کنندگان این تصاویر بدتر!

بدرفتاری دروازه‌بان پرسپولیس جنبه فوتبالی ندارد، اما اگر جلوی این رفتار او گرفته نشود، آن وقت نباید انتظار بهبود این شرایط را داشت، اینکه او یا هر بازیکن دیگری به صرف شهرت و برخورداری از امکانات مادی به خود اجازه دهد هر اقدامی را انجام دهد، مستلزم یک برخورد جدی و قاطع است؛ به خوردی که تبدیل به درس عبرتی شود برای برخی که مثل این بازیکن پایشان را بیشتر از گلیم‌شان دراز و تصور می‌کنند که در گوشه‌ای دیگر از کره زمین زندگی می‌کنند. با دروازه‌بان بدر افتاد و هنرجاشکن پرسپولیس باید برخورد شود و احتمالاً هم خواهد شد، اما بقا نقص فرهنگ استفاده از فضای مجازی و تکنولوژی‌های صوتی و تصویری دنیای امروز باید چه کرد؟ امکاناتی که این روزها اینقدر پیشرفت کرده که حتی شهروندان در خانه خود و خصوصاً ترین اماکن نیز نمی‌توانند آسوده از این باشند که دیده‌نمی‌شوند یا اطلاعات شخصی و محرمانه‌شان جلوی چشم بقیه قرار نمی‌گیرد. این مسئله تنها فرهنگ بالای یک جامعه در استفاده درست از تکنولوژی و امکانات سیستم‌های ارتباط جمعی روز دنیا را می‌طلبد که فرهنگ جامعه اسلامی و ایرانی ما دارای آن هستت اما متأسفانه در هجوم تکنولوژی و مدرنیسم کمرنگ شده، شده، نباید با یاد آوری و بیشتر آرزش نهادن به آن دوباره پررنگ شود تا حداقل بسیار کمتر از چیزی که امروز با آن روبه‌رو هستیم، شاهد این قبیل بی‌اخلاقی‌ها و بی‌فرهنگی‌ها باشیم.

اخبار گوناگوه

مدعیان رودر روی هم در لیگ بر تر نتوانندو

پرونده دور رفت رقابت‌های لیگ بر تر تکواندوی باشگاه‌های کشور در حالی امروز با برگزاری ۱۲ دیدار بسته خواهد شد که تیم‌های مدعی برای کسب عنوان قهرمانی نیم فصل به مصاف هم می‌روند. شهرداری ورامین صدرنشین فعلی لیگ برای کسب قهرمانی نیم فصل سه بار باید دیدار با سونپنا، یاسین میش و رو و فخرود، دو تیم فوالمین نیم دوم جدول هم قبل از دیدار با صدرنشین باید با دانشگاه آزاد و شهدای ساری پیکار کند. در واقع دیدارهای این هفته می‌تواند تا حد زیادی عیار تیم را که با هدایت جواد فردونی راهی لیگ بر تر شده بیشتر مشخص کند.

آل اسپورت اولویت اول تیم ملی

محمد در خشان، رئیس کمیته بازاریابی درباره نشست خود با علی کفاشیان با محوریت انتخاب برند تأمین‌کننده لباس‌های تیم ملی گفت: قلیلی توصیف کرد و گفت: «تمرکز بنات ورزش‌های باستانی را بارها در اردوهای ضمن بررسی همه موارد پیشنهادهی و تطبیق آن با اولویت‌های مورد نظرمان، پس از دهها جلسه در کمیته بازاریابی و چهارالی پنج جلسه با حضور رئیس فدراسیون به این نتیجه رسیدیم که شرکت آل اسپورت به عنوان اولویت نخست ما قرار بگیرد. مقرر شد نماینده فدراسیون با شرکت آل اسپورت وارد مذاکره نهایی شود تااگر به توافق رسیدیم، قرارداد ببندیم در غیر این صورت با اولویت‌های بعدی مذاکرات خود را ادامه خواهیم داد.

اعلام آمادگی تیم ملی فوتبال برزیل برای سفر به ایران

عباس تریابیان، رئیس کمیته فنی و توسعه فوتبال از اعلام آمادگی تیم ملی فوتبال برزیل برای سفر به ایران و بازی با تیم ملی قبل از حضور در جام ملت‌های آسیا خبر داد: «برزیلی‌ها به من اعلام کردند که می‌توانند در ماه ژانویه و برای برگزاری بازی تدارکاتی با تیم ملی، به ایران بیایند. البته سفر برزیلی‌ها به ایران یک مقدار هزینه دارد و بعد است فدراسیون فوتبال زیر بار این هزینه برود مگر اینکه یک اسپانسر برای این بازی انتخاب شود.»

تمرین در زورخانه برای کشتی‌گیران مفید بود

رضا لقی هم‌زمان با آغاز مرحله جدید اردوی تیم ملی کشتنی آزاد، برنامه‌های آماده‌سازی در هر مرحله را متفاوت اما منطبق با مراحل قبلی توصیف کرد و گفت: «تمرینات ورزش‌های باستانی را بارها در اردوهای تیم ملی انجام دادیم، اما برای ایجاد تنوع و بازدهی بیشتر، این تمرینات را از چندنی پیش در زورخانه نامجو پیگیری می‌کنیم که خوشبختانه با نتایج و بازده بهتری روبه‌رو شدیم.»